Subditus debent exequi sententias maioris suorū. de offi. iudi. or. c. permisio. nu. 16. fo. cciiij.

Non subditus non incident in crimen lese maiestatis. ibi. nu. 17. fo. co.

Sufficiente beneficium vel i sufficiens qualiter dicatur. de rescr. c. cuz adeo. nu. 12. fo. cxvii.

Suffraganei non habent vocem de iure communī in electione vel posiu. ratione propria archiepiscopi. de postula. prela. c. bone memorie. nume. ro. 2. fo. li.

Subjectus non prescribit obedientiam contra prelatū suū. de prescr. c. cuz non licet. nu. 1. fo. cxvii.

Subjectus an p̄betur si vocatus eat ad sinodū. de causa pos. et proprie. c. in causa. nu. 4. fo. ccvii.

Subsidius charitatiū an sit liberalitatis vel necessitatis. et utrū soluat ad denarios veteres. et an reges possint ita subsidia imponere. de offi. iudi. or. c. conquerente. nu. 5. fo. cv.

Substantiarī non pōt qd' falsum est. de elec. et elec. po. c. causam que in ter. nu. 4. fo. lv.

Substantia et forma electionis qualiter differant. de elec. et elec. po. c. quia propter. nu. 12. fo. lxvii.

Substantialia an p̄bet p̄ accidentia. de testibus. c. cū causaz. nu. 2. fo. cxvii.

Substantialia iudicū sunt quatuor. et iutu in talibus virtutis rescriptū. de rescr. c. super literis. nu. 3. fo. xxvii.

Substitutione vulgaris expressa pōt fieri filio preterito. de rescr. c. sciscitatus. nu. 10. fo. cxvii.

Substitutū qui nō pōt reuocare nō pōt ei approbare vel reprobare. rub. de procu. c. accedens. nu. 3. fo. cv.

Substitutū licet sint cōiuncte p̄sonae fāuoz tñ monasterij facit descreta substitutionem. de proba. c. in presentia. nu. 5. fo. cxvii.

Subtilitas nimia reprobat. de iudicis. c. dilecti. nu. 2. fo. cxvii.

Sui vscz ad quē gradū dicuntur. de testibus. c. decetox. nu. 1. fo. clxx.

Supressio dignitatis vel ordinis virtutis rescriptum. de rescr. c. cum ordinem. nu. 12. fo. cxvii.

Suspensus a cōmuniōne videtur suspensus ab ordine magistrali. de consti. c. ex literis. nu. 14. fo. rix.

Suspensus an possit iudicare pribendas dare vel aliquā iurisdictionē exercere. de cōsue. c. cum dilectus. nu. 17. fo. xlviij.

Suspensus si quis fuit ppter diversas causas p trienniū. tñ sc̄a suspensiō. fuit facta pendeante primo triennio an currat sc̄m triennium pendēte primo. de elec. et elec. po. c. cū in cunctis. nu. 15. fo. lv.

Suspensus si sit aliquis ab ingressu iurisdictio vel dominio an appellatio re scindat ista suspensiō tpale. de app. rela. et recu. c. ad hec. nu. 7. fo. ccx.

Suspensus ab officio dicitur a beneficio suspensus. de app. rela. et recu. c. pastoralis. nu. 29. fo. ccv.

Suspensus a beneficio an debet electionibus interesse vel cum alijs sede re. de coha. cle. et mul. c. sicut. nu. 9. fo. cccl.

Suspensus ab officio vel beneficio nō debet in eadē ecclesia eligi ad beneficiū vel dignitatem. de elec. c. per inquisitionem. nu. 6. fo. lxvii.

Suspensus ad tps an pdarius suū. et coha. cle. et mul. c. sicut. nu. 4. fo. ccvii.

Suspensus an postē recuperat pristinū statū recuperet fructus qd' medio tempore colliguntur. de vi. et honeste. cle. c. sicut. nu. 5. fo. eo.

Suspensus beneficia an possint alteri conferri. de vita et honeste. cler. c. sicut. nu. 6. fo. ccix.

Suspensus an intelligat perpetua cā nō dicitur vscz ad qd' tps suspendit. de transa. ep. c. en ex illo. nu. 1. fo. cxvii.

Suspensus ab ordinibz vel altaris ministerio est pena capitalis clericorum. de iudi. c. at si cleric. nu. 9. fo. cxvii.

Suspensus interdicti nō eradicat interdictum. de appell. rela. et recu. c. ad hec. nu. 4. fo. cxl.

Suspensus tenet medium inter eos. et non ens de app. rela. et recusa. c. ad hec. nu. 5. fo. eo.

Suspensus an subtrahat puentus ecclesiastici. de appell. rela. et recu. c. pastoralis. nu. 24. fo. ccxv.

Suspensus quis possit ab officio et beneficio pro prima cōtumacia. de rescr. spo. c. veritatis. nu. 1. fo. clvii.

Suspectus dici nō pōt ille qui nihil facit p̄prio motu s̄ mādato p̄cipis. de appell. rela. et recu. c. nouit. nu. 2. fo. cxlii.

Suspectū iudicē recusans si dicat. dñe index. p̄testor. ne vltierius p̄cedatis quia vos ellis suspectus vel inimicus an sufficiat. vt lit. nō cōtest. c. accedens. nu. 4. fo. cxvii.

Suspicio certa et validā dicit violēta presumptio et sufficit ad suam diuinit. de presum. c. literis. nu. 1. fo. cc.

Suspicio si non fuerit p̄bata corā arbitris index recusatus ex tūc pcedat. de appell. rela. et recu. c. cum speciali. nu. 12. fo. ccxv.

Suspicio iusta causa que sit. de appell. rela. et recusa. c. cū speciali. nu. 6. fo. eodem.

Suspicionis exceptio de oposita si index recusatus nihilominus procedit virū. p̄cessus reculat' sit nullua. de offi. dele. c. suspicio. nu. 4. fo. ccvii.

Suspicionis exceptio an possit opponi hoc modo. dico te nō posse pcedere et est infamia. de offi. deleg. c. suspicio. nu. 9. fo. eo.

Suspicio prelatus an tenetur satisfare. ibi. nu. 10. fo. ccip.

Super Decretalibus.

Allegata suspitione statiz et ipso iure. an debet cōquiescere iurisdictio re cōsulati an vero valeat p̄cessus sed oporteat appellari. de appell. rela. et recu. c. cum speciali. nu. 14. fo. ccl.

Abellio dicitur publica psona. de pba. c. quoniam cōtra falsam. mu. 9. fo. clxxii.

Abellionī nō credit nisi addat coherentias loci et tps rogati instrumenti. de proba. c. qm̄ contra falsam. mu. 10. fo. co. codē.

Abellio fungit loco duorū virorū bone fame. de pba. c. qm̄ cōtra falsam. nume. 11. fo. co.

Abellio debet scribere p̄testationes qd' fuit apud acta. de pba. c. qm̄ contra falsam. mu. 12. fo. co.

Abellio qd' fuit vel fuerit qualiter p̄babitur. de si. instru. c. scripta vero. nu. 3. fo. ccv.

Abellio qui p̄ceſt in via curia ad scribendum nō pōt scribere in alia. de offi. iu. or. c. irrefragabili. nu. 4. fo. cv.

Abellio an possit scribere cōmissionem sibi factā. de pba. c. qm̄ cōtra falsam. mu. 12. fo. clxxii.

Abellio an nō cōficiat insti. mī de visu et auditu proprio. de pba. c. qm̄ contra falsam. mu. 4. fo. clxxii.

Abellio depositus ab officio nō pōt restitu. de iudi. c. at si cleric. numer. 10. fo. ccv.

Abellio potest corriger errorem suū prudenter et sine aliquo vitio nota bili et nō reddat scriptura suspecta nec rafa nec cācellata in locis substantialibus. de appell. rela. et recu. c. cum cessante. nu. 2. fo. ccvii.

Abellio iudicū an possit cōficiare insti a super sp̄nali et sup electionibz p̄ielatorum. de fid. instru. c. pastoralis. nu. 4. fo. ccvii.

Abellio ferrat an vittetur cōtractus testamēti sue scriptura. de rescr. c. ad audiēti. nu. 6. fo. cxvii.

Abellio qui scriptis insti in ambigui an possit illud declarare dñ viuit. de consti. c. quoniam. nu. 7. fo. rx.

Abellio viuit an possit alteri cōmittere cōpletionem instrumenti. de si. instru. c. cum. P. tabellio. nu. 6. fo. ccxii.

Abellio qui recipit testes an possit eos publicare. de testi. c. Albrig. nu. 3. fo. clxxii.

Abellionī nō creditur nisi addat coherentias loci et tps rogati instrumenti. de proba. c. quoniam contra falsam. mu. 2. fo. clxxii.

Abellionatus officium an sit dignitas. de proba. c. quoniam contra falsam. nu. 31. fo. clxxii.

Cacens verum per maliciam vel falsum in rescripto exprimens debet carere impetratis. de rescr. c. super literis. nu. 1. fo. ccvii.

Cacuturitas primi rescripti quod impetravit appellans: non facta mentione de sua appellatione non potest opponi contra rescriptum secundum. de rescr. c. ex parte. nu. 1. fo. ccv.

Cacatio expensarum minus legitime facta debet de novo fieri legitime. de eo qui mit. in pos. causa reiser. c. cum venient. nu. 6. fo. clvii.

Cacillorum ludus quare est prohibitus. de vi. et honesta. cle. c. cleric. nu. 1. fo. clvii.

Campus non currit ei qui copia iudicis habere non potuit. de rescr. c. plerung. nu. 4. fo. ccvii.

Tempus multum quod dicitur. de rescr. c. plerung. nume. 1. fo. eodez.

Tempus tacitam repudiationem inducit. de elec. c. bone. nu. 18. fo. lxi.

Tempus date an impicitur ad tempus vocationis. de rescr. c. constitutus. nu. 14. fo. lxi.

Tempus quod apponitur creditori ad sollicitudinem petitionis vel ad existentiā foimē vel cōditionis limitat suū dispositū et ultra tēpus nō potest peragi vel ipso iure. de rescr. spo. c. cū dilecti. nu. 4. fo. clii.

Tēpus p̄bā debet p̄ eū qui excipit. de rescr. c. cōstitutus. nu. 2. fo. ccxii.

Tempus date inspicitur in literis gratios ex quibus immediate sequitur; led in rescriptis ad exercitium sue ad lites inspicitur tēpus p̄fessionis. de rescr. c. capitulū sancte crucis. nu. 1. fo. ccxvii.

Tempus interdum habetur pro consensu atq' fide. de consue. c. cuz tāto. nu. 43. fo. lxi.

Tempus ad satiſſiātū reo quantū debet dari. de coha. cler. et mul. c. si cut. nu. 12. fo. ccii.

Tempus ap. p̄olequende currit solum post interpositam appellationem. de appell. rela. et recu. c. ad hec. nu. 1. fo. ccxix.

Tempus ad respondēti an dari debet si sit articulus disputabilis: et interrogatus ipm tps pertat. in rub. de sum. tri. et si. catho. nu. 4. fol. v.

Tempus solutionis an sit de substantia tortius. de iureiū. c. quintauallis. nu. 12. fo. ccix.

Tempus quando est statutū pro vita actionis ab origine non curatur scientia. de debitoribz sed creditoribz. de iureiū. c. debitoribz. nu. 8. fo. ccii.

Tempus longū non inducit matrimoniū. de presumptio. c. illud. nu. 1. fo. ccj.

Tempus requiretur probari in dependentibus a tempore. de sum. tri. et si. catho. c. damnamus. nu. 6. fo. vj.

Tempus vibicunq' est bīeue et irreparabile ibi necessitas dicitur immine. de ser. c. conquebus. nu. 12. fo. clxj.

Tempus exprimi debet ad hoc et concludat obiectus. de electio. et elect. po. c. dudum. el. q. nu. 4. fo. ccxii.

Tempus laterā. coactū incipit a notitia. de sup. negli. prela. c. licet ma

gister. nu. 1. fo. lxxvij.

Tempus an sufficiat ad probandam negligentiam. de offi. deleg. c. de cau. sis. nu. 2. fo. lxxvij.

Tempus appositum grātia abbreviandarum litius an extendatur ultra triennium. rub. de arbitris. nu. 5. fo. cx.

Tempus luctus non dicitur neglexisse mulier cuius vir fuit interficetus tandem elapsō anno scīt et statim nupis. de rescriptis. c. mandatum. nu. 11. fo. clxii.

Tempore date qui era latice si postea sit factus clericus cōuenit debet ex capite latice. de rescr. c. significavit. nu. 10. fo. eodem.

Tempus perpetuū tripliciter exprimit pōt. de consti. c. ex līis. nu. 10. fo. xix.

Tempus vīla declaratione prolatum habet significare decenniū. de consti. c. ex literis. nu. 20. fo. eodem.

Terminus pretrūs ad eligendū imperatorem nō datur electoribus a iure. et terminū statuere potest papa. et eo lapsō supplere negligentia. de elec. c. venerabilem. nu. 10. fo. lxi.

Terminus si ad petitionem actoris sit datum reo ad aliquid faciendum intra octo dies an actor debet semper stare intra octo dies vel debeat requiri si intra illud tempus veniat reus. de rescr. spoli. c. cum dilecti. nu. 12. fo. clxii.

Terminus restrictius nō restrīgit vbi nō pōt restrīgere. Et an iste terminus vīuāris restrīgitur id qd' nō pōt restrīgere. Et an iste terminus restrictius nō restrīgitur id qd' sequit sc̄z Bononie cōmorantibus. Bal. in proe. decree. ver. Gregorius. nu. 28. fo. ii.

Terminus generalis an possit arctari p subauditum intellectū. de consti. c. canonum. nu. 4. fo. viii.

Terminus bāni si labatur in illo tempore vltimo potestas nō venit ad bānū bānitus debet se presentare et petere plenitatem iudicis: et si eam habere non potest debet p̄testari. de rescr. c. plerung. numero 2. fo. ccv.

Terminus totus an sit expectandus si statutū tempus est lapsū qd' cōsumit et iūta resūdū appellationem exerceri nō posse. de appell. rela. et recu. c. reprehensibilis. nu. 5. fo. ccrl.

Terminus iuris an valeat p̄ueniri. de appell. rela. et recu. c. oblate. nu. 1. fo. ccv.

Terminus hōis datū ad inchoandū prosecutionē. de appell. rela. et recu. c. sepe. nu. 16. fo. ccxlii.

Terminus prorogatus an sit idem essentialiter cū termino prorogate. de iudi. c. d. quod uult deo. nu. 23. fo. ccxii.

Terminus ad agendum an possit ei p̄figi qui est in possessione. de testi. c. cum olim. nu. 6. fo. ccv.

Terminus si fuit statutus ad probandum p omne genus probationū an post istum terminū poterit deferri sacramentū necessarium. de iures. c. iuramentū. nu. 2. fo. ccv.

Terminus ad probandum sue assignatū vni parti sue vtricq' habet operari in eo cui operari necessitatem in aduersario nō probandi inhabilitatem. de iureiū. c. iuramentū. nu. 11. fo. ccv.

Terminus si exp̄s non fit assignatus ad pbāndū sed est assignatus iurisdictioni iudicis an videatur assignatus etiam ad probandum: adeo si actor in extremitate termini repertus est nihil produrisse et probas se reus sit absoluendus diffinitive. de iureiū. c. iuramentū. nu. 12. fo. eodem.

Terminus si sit assignatus disceptationi iudicis delegati vel arbitrii vel ipsi cause de partū voluntate: et actor nihil produxit per vīa p̄bātōis reus debet absolvi. de iureiū. c. iuramentū. nu. 13. fo. eo.

Terminus habens an possit supplātār ab aduersario p̄ueniente. de appell. rela. et recu. c. personas. nu. 4. fo. ccxvii.

Terminus statutū si dat octo dierum ad se defendendū reus an possit ipsum fibūps abbreviare. de app. rela. et recu. c. psonas. nu. 1. fo. ccxvii.

Non solens in termino ad se qd' obligavit sub pena excommunicatiōis non est excommunicatus nisi feratur sententia: sed pena pecuniaria cōmitteretur. de offi. deleg. c. P. et B. nu. 8. fo. ccix.

Cōterritorium alienum nō sibi adjudicare potest. de rescr. c. super literis. nu. 2. fo. ccxii.

Testari an quis possit de dignitate. de iudi. c. de quod uult deo. nume. 12. fo. ccii.

Testari si legavit mihi frumentū qd' habet in ciuitate non venit frumentū qd' habet in comitatū. de rescr. c. rodulphus. nu. 8. fo. xlj.

Testator si ita dixit si filius meus decesserit sine liberis ex se marie et an filius filie excludat substitutū. de proba. c. in p̄fentia. nu. 33. fol. clx.

Testator si legavit mihi decem lib. pisanorū quilibet anno p̄cipi: qd' iū